第１回景観計画改定検討部会 議事要旨

１ 日 時：令和３年５月２５日（火）午後４時０５分～午後４時２５分

２ 場 所：千葉市役所本庁舎８階 正庁

３ 出席者：（委員）

       大内委員、霜田委員、松浦委員、山崎委員、柏尾委員

      （事務局）

       佐藤都市景観デザイン室長

４ 議 案

第１号議案 部会長の選出

第２号議案 副部会長の指名

第３号議案 会議録署名人の指名

第４号議案 今後のスケジュールについて

５ 議事の概要

第１号議案 委員の互選により、山崎委員が部会長に選出された。

第２号議案 部会長から、松浦委員が副部会長に指名された。

第３号議案 部会長から、大内委員が会議録署名人に指名された。

第４号議案 事務局より、今後のスケジュールについて説明した。

                問い合わせ先 千葉市都市局都市部都市計画課

                       都市景観デザイン室

                       ＴＥＬ ０４３－２４５－５３０７

                       ＦＡＸ ０４３－２４５－５６２７

E-mail keikan@city.chiba.lg.jp